ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

 МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

П Р И К А З

от 20.10.2020 г.                                                                                      № 526

О проведении конкурса педагогических работников муниципальных

образовательных организаций города Магадана «Призвание»

В целях  популяризации новых результативных форм и методов

образовательной деятельности педагогических работников муниципальных

образовательных организаций города Магадана, создания условий для

мотивации достижения качества и обновления содержания образования в

соответствии с современными требованиями, выявления и поддержки

наиболее успешных педагогических практик моделирования

образовательного процесса в контексте современных направлений в

образовании, создания информационного банка данных наиболее успешных

педагогических технологий, используемых педагогами образовательных

организаций города в практической деятельности п р и к а з ы в а ю:

1. Провести конкурс педагогических работников муниципальных

образовательных организаций города Магадана «Призвание» с 23 ноября по

01 декабря 2020 года в дистанционном формате.

2. Утвердить Положение о конкурсе педагогических работников

муниципальных образовательных организаций города Магадана «Призвание»

(дистанционный формат), форму представления администрации

образовательной организации на участие педагога в конкурсе, форму

заявления педагогического работника на участие в конкурсе, форму анкеты

конкурсанта, согласие на участие в конкурсе (приложения 1,2,3,4,5).

3. Определить сроки подачи личного заявления или представления

администрации на участие в конкурсе до 06 ноября 2020 года (сканированный

вариант, наличие подписи конкурсанта и подписи и печати руководителя),

сроки подачи конкурсных материалов участника  до 18 ноября 2020 г.. Все

документы направляются на электронную почту информационно –

методического отдела департамента образованияgormetod49@rambler.ru)

4. Руководителям муниципальных образовательных организаций:

https://mail.rambler.ru/#/folder/INBOX?utm_source=mail&utm_campaign=self_promo&utm_medium=topline&utm_content=mail&utm_term=profile_email

 провести необходимую организационную и разъяснительную

работу по обеспечению участия в городском конкурсе педагогических

работников муниципальных образовательных организаций города Магадана

«Призвание» лучших педагогов(дистанционный формат);

 обеспечить своевременное предоставление в оргкомитет (на

электронный адрес информационно – методического отдела:

gormetod49@rambler.ru) необходимых документов и материалов конкурсанта

согласно Положению.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель                       С.Л. Колмогорова

https://mail.rambler.ru/#/folder/INBOX?utm_source=mail&utm_campaign=self_promo&utm_medium=topline&utm_content=mail&utm_term=profile_email